Управление финансов и бюджетной политики
администрации Волоконовского района

Белгородской области

П Р И К А З

от 15 декабря 2023 г. №68

Об утверждении Плана проведения
контрольных мероприятий по
внутреннему муниципальному
финансовому контролю на 2024 год

В соответствии со ст.269.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, согласно Постановления Правительства РФ от 17 августа 2020 г.
№1235 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего,
государственного (муниципального) финансового контроля «Проведение
проверок, ревизий и обследований и оформление их результатов»
приказываю:

1 .Утвердить прилагаемый План проведения контрольных мероприятий
по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2024 год.

2. Опубликовать планы проведения проверок на официальном сайте
администрации муниципального района «Волоконовский район»
Белгородской области и в единой информационной сети Интернет.
Обеспечить своевременное проведение проверок.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
района, начальник управления финансов
и бюджетной политики администрации
Волоконовского района М. Фартушная

СОГЛАСОВАНО:
Председатель контрольно-счетной
комиссии Волоконовского района

УТВЕРЖДАЮ:
Заместитель главы администрации
района, начальник управления
финансов и бюджетной политики
администрации Волоконовского района

У DfМ }_____ ;______ М.В.Фартушная
15 декабря 2023 гола

План контрольных мероприятий
управления финансов и бюджетной политики администрации Волоконовского района

на 2024 год

№
п/
п

Объект контроля Тема
контрольного
мероприятия

ИНН, ОГРН
объекта

контроля

Проверяемый
период

Дата начала
проведения

контрольного
мероприятия

Метод
контроля

Должностное
лицо,

уполномоченное
на проведение
контрольного
мероприятия

1 Муниципальное
бюджетное
учреждение
дополнительного
образования
"Станция юных
натуралистов
Волоконовского
района Белгородской
области"

Проверка
соблюдения
законодательства
РФ и иных
нормативных
актов в сфере
закупок товаров,
работ, услуг.

3106004177
1023100737725

2023 г. 1 квартал 2024 г. Выездная
проверка

Диденко В.И.

2 Муниципальное
бюджетное
учреждение
дополнительного
образования
"Станция юных
натуралистов
Волоконовского
района Белгородской
области"

Проверка
соблюдения
бюджетного
законодательства
Российской
Федерации и
иных
нормативных
правовых актов,
регулирующих
бюджетное
законодательство

3106004177
1023100737725

2023 г. 1 квартал 2024 г. Выездная
проверка

Диденко В. И.

3 Муниципальное
казенное учреждение
"Административно
обслуживающий
центр учреждений
культуры
Волоконовского
района"

Проверка
соблюдения
законодательства
РФ и иных
нормативных
актов в сфере
закупок товаров,
работ, услуг.

3106008365
1203100020716

январь 2022 г.-
март 2023 г.

2 квартал 2024 г. Выездная
проверка

Диденко В. И.

4 Администрация
Борисовского
сельского поселения
муниципального
района
"Волоконовский
район" Белгородской
области

Проверка
соблюдения
бюджетного
законодательства
Российской
Федерации и
иных
нормативных
правовых актов,
регулирующих
бюджетное
законодательство

3106005981
1063106000682

январь 2022 г.-
март 2023 г.

2 квартал 2024 г Выездная
проверка

Диденко В.И.

5 Муниципальное
бюджетное
дошкольное
образовательное
учреждение
Погромский детский
сад "Рябинушка"
Волоконовского
района Белгородской
области

Проверка
соблюдения
бюджетного
законодательства
Российской
Федерации и
иных
нормативных
правовых актов,
регулирующих
бюджетное
законодательство

3106004508
1023100738022

январь 2022 г.-
март 2023 г.

3 квартал 2024 г. Выездная
проверка

Диденко В.И.

6 Муниципальное
казенное учреждение
"Центр
сопровождения
образования"

Проверка
соблюдения
законодательства
РФ и иных
нормативных
актов в сфере
закупок товаров,
работ, услуг.

3106008372
1203100020771

январь 2023 г.-
июнь 2024 г.

3 квартал 2024 г. Выездная
проверка

Диденко В.И.

7 Муниципальное
казенное учреждение
"Единая дежурно
диспетчерская
служба
Волоконовского
района Белгородской
области"

Проверка
соблюдения
законодательства
РФ и иных
нормативных
актов в сфере
закупок товаров,
работ, услуг.

3106007428
1133114000139

январь 2023 г.-
сентябрь 2024 г.

4 квартал 2024 г. Выездная
проверка

Диденко В. И.